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CAMPEONATO PANAMERICANO JUVENIL Y TORNEO
PANAMERICANO DE GIMNASIA RITMICA
ASUNCION - PARAGUAY DEL 2025-05-22 AL 2025-05-
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RK. # GIMNASTAS O ‘ i & TOTAL
1 Estados Unidos 10.500 9.00025.200 10.10026.400 9.300 102.900
148 | Natalie De La Rosa 8.050 26.750 7.950 8.100 7.75024.550
8.250 0.050 8.250 8.200 7550 0.050
2 Estados Unidos 9.600 25.550 8.600 8.800 24.200 8.400 97.350
146 | Dawn Kim 7.900 7.75024.300 7.650 7.60023.300
8.050 8.000 0.050 7.750 7.300
3 México 8.500 23.550 8.600 9.600 25.050 8.70023.850 96.250
167 | Ana Luisa Abraham 7.600 7.70023.800 7.650 7.750
7.450 7.500 7.800 7.400
4 Brasil 9.700 24.950 8.70023.500 9.800 24.350 8.200 94.800
49| Sarah Ferreira Mourao 7.550 7.450 7.450 7100 22.000
7.700 7.350 7.100 6.750 0.050
5 _México 8.80024.400 7.30022.050 8.700 23.750 8.20021.850 92.050
178 | Marijose Delgado 7.900 7.450 7.500 7.600 0.300
7.700 7.300 7.550 6.350
6 Canadé 8.000 22.800 8.300 8.900 23.800 8.00021.900 91.100
66 | Kate Vetricean 7.650 7.05022.600 7.400 7.600 0.300
7150 7.250 7.500 6.600
7 Canada 7.400 21.200 7.60022.000 8.100 22.950 8.400 89.650
68 Truc Uyen Nga Nguyen 7.250 7.300 7.450 7.70023.500
6.550 7.100 7.400 7.400
8 Canada 8.800 23.050 7.90022.300 7.900 21.100 8.300 88.700
63 Eva Cao 7.500 7.350 6.800 7.05022.250
6.750 7.050 6.400 6.900
9 Brasil 7.800 21.900 7.500 21.900 6.800 20.250 7.20020.250 84.300
41 Anna Julia Ribeiro De Carvalho 7.350 7150 6.950 0.050 6.950
6.750 7.250 6.550 6.100
10 Argentina 7.500 21.600 6.20020.150 8.200 21.800 6.900 84.050
13 | Catalina Neri 7100 0.050 7.000 6.800 20.500
7.050 6.950 6.800 6.850
6.750
11 Venezuela 7.200 21.700 5.30018.650 8.700 22.350 7100 21150 83.850
216 | Susana Valbuena 6.900 7.100 6.650 7.050 0.050
7.600 6.250 7.000 7.050
12 Paraguay 6.600 20.050 7.90022.200 7.000 20.900 6.70020.650 83.800
182 | Ana De Conto 7.350 0.050 7.200 0.050 7.050 7.250 0.150
6.150 7150 6.850 6.850
13 _México 8.500 22.050 6.30019.750 7.800 21.350 6.80019.350 82.500
172 | Mariann Estrada 6.750 6.700 6.650 6.350 0.100
6.800 6.750 6.900 6.300
14 _ Ecuador 7100 20.700 6.20020.350 7.400 21.300 7.00019.900 82.250
127 Melissa Parra 7.000 6.900 7.050 7.050
6.600 7.250 6.850 5.850
15 _Chile 9.000 22.250 5.40018.250 8.300 22.150 6.30018.400 81.050
86 Matilde Trivique 6.650 6.700 6.800 6.150
6.600 6.150 7.050 5.950
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16 _ Colombia 5.400 18.450 6.800 6.600 20.250 7.20020.550 80.150
98 | Adriana Zuleta 6.500 7.00020.900 6.850 6.700
6.550 7.100 6.800 6.650
17 Argentina 7.500 19.350 6.00019.300 7.200 20.200 7.600 21.050 79.900
14 Emma Ceballos Rapi 6.300 6.900 6.450 7.250 0.100
5.550 6.400 6.550 6.300
18 Colombia 5.400 18.000 5.800 19.150 8.400 21.900 6.90019.500 78.550
99 | Dhanna Castro 6.750 0.300 6.850 6.800 6.450 0.050
6.150 6.500 6.700 6.200
19 _ Venezuela 7.800 21.500 6.40019.300 6.600 19.400 5.70018.250 78.450
207 | Ambar Parra 6.450 6.650 0.100 6.650 6.450
7.250 6.350 6.150 6.100
20 Argentina 4.700 17.950 7.400 21.100 7.300 20.450 5.70018.200 77.700
19| Martina Tolosa 6.750 0.050 6.650 6.550 0.150 6.650
6.550 7.050 6.750 5.850
21 Chile 6.900 20.550 6.00019.400 6.300 19.700 5.40017.350 77.000
79 | Dominga Badilla 6.950 6.700 6.500 6.400
6.700 6.700 6.900 5.550
22 Bolivia 8.000 21.300 5.100 18.250 7.300 20.100 5.80016.350 76.000
28 | Mel Schock 6.400 6.750 6.550 5.800 0.300
6.900 6.400 6.250 5.050
23 Paraguay 7.000 20.250 6.20019.500 6.500 19.300 4.90016.850 75.900
189 | Melany Nufiez 6.300 6.650 6.400 6.150 0.300
6.950 6.650 6.400 6.100
24 Costa Rica 6.100 19.000 5.000 17.700 6.400 19.650 5.70015.450 71.800
115 | Rachel Marcondes 6.800 6.550 6.550 5.950 0.400
6.100 6.150 6.700 4.200
25 Ecuador 5.800 18.700 4.60016.500 5.000 16.600 4.90017.400 69.200
123 | Amy Franco 6.300 6.550 6.300 6.200
6.600 5.350 5.300 6.300
26 _Perd , 5.200 15.700 5.50018.300 5.800 18.400 5.50016.550 68.950
194 Micaela Del Alba Salvador Gomez 5 500 (0,350 6.450 0.050 6.350 0.050 5.500
5.350 6.400 6.300 5.550
27 _ Costa Rica 5.100 16.500 5.700 17.300 5.600 18.250 5.30016.900 68.950
114 | Ariana Aguilar 6.300 0.300 6.250 0.300 6.550 6.050
5.400 5.650 6.100 5.550
28 Bolivia 4.500 17.900 5.20018.850 5.300 16.800 4.40014.900 68.450
25 Ines Pereyra 6.900 0.100 6.950 6.200 0.300 5150 0.300
6.600 6.700 5.600 5.650
29 _Bolivia 6.100 18.400 3.90016.000 6.000 17.000 5.300 17.050 68.450
26 | Isis Hurtado 6.500 6.300 5.700 6.000
5.800 5.800 5.300 5.750
30 _ Costa Rica 5.200 16.650 4.40015.600 6.000 19.300 5.100 16.600 68.150
113 | Abigail Cespedes 6.050 0.350 6.150 0.300 7.000 6.050
5.750 5.350 6.300 5.450
31 El Salvador 6.100 19.300 4.500 15.150 5.200 18.100 4.00015.200 67.750
132 Ivanna Soffa Montes Roque 6.350 5.800 6.550 5.800 0.300
6.850 4.850 6.350 5.700
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32 __Perd . 4.600 17.200 4.100 16.300 3.900 13.600 5.70016.900 64.000
193 Kiara Mikella Cabello Barrientos 6.050 6.100 5.400 5.400
6.550 6.100 4.300 5.800
33 Ecuador 5.600 16.100 3.60014.800 4.100 15.300 3.80015.400 61.600
128 | Valentina Sigcho 5,550 0.300 5.900 5.750 5.500
5.250 5.300 5.450 6.100
34 Chile 6.600 19.450 5.20018.700 4.70016.900 55.050
84 | Leyla Zenteno 6.500 6.900 6.200
6.350 6.600 6.000
35 Estados Unidos 8.400 10.000 49.900
145 | Anna Filipp 7.55023.950 8.050 25.950
8.000 7.900
36 _ Estados Unidos 8.800 24.600 9.200 49.100
144 | Alicia Liu 8.000 7.60024.500
7.800 7.700
37 _ Brasil . 8.000 22.100 8.70022.350 44.450
48 Nicolle Abelini Zacchia 7100 7100
7.000 6.550
38  Brasil , 6.900 8.300 23.200 43.200
46 Mariana Radeva Sartori 7150 20.000 7.600
6.550 0.600 7.300
39 _ Rep. Dominicana 1.500 10.350 1.800 11.350 2.200 12.150 0.900 8.750 42.600
195 | Abigail Rodriguez Guilamo 5.150 5100 0.300 5.400 0.050 4.900 0.050
3.700 4.750 4.600 3.000
40 Venezuela 8.100 21.600 6.500 41.850
211 Camila Arismendi 6.900 7.05020.250
6.600 6.700
4 Rep. Dominicana 2.000 11.800 1.200 9.400 1.100 10.250 0.800 9.300 40.750
197 Naovy Hislay Feliz Morillo 5.450 4750 0.300 5.150 4.750
4.350 3.750 4.000 3.750
42 Rep. Dominicana 1.300 10.950 1.100 10.700 0.600 8.700 0.800 9.950 40.300
196 | Beatriz Rotchi Hidalgo 5.600 5.550 4.900 0.600 5.150
4.050 4.050 3.800 4.000
43 _ Colombia 6.100 19.150 6.30019.950 39.100
103 Maria Mendoza 6.300 6.950
6.750 6.700
44 Colombia 6.400 19.200 5.700 17100 36.300
104 Natalia Leal 6.350 5.900
6.450 5.500
45 Venezuela 6.100 17.700 4.500 17.250 34.950
209 | Aranza Conde 6.150 0.300 6.700
5.750 6.050
46 _ Chile 8.200 21.600 21.600
80 Isidora Gonzalez 6.800
6.600
Pert DNS DNS DNS DNS

192

Briseida Valentina Bricefo
Palacios



